Technische fichewww.deschacht.eu
PVC BUIS GEMOFT BENOR GRIJS
Toelichting
PVC rioleringsbuis, BENOR gekeurd NBN 1401. In RAL 7037 grijs, geschikt voor regenwaterafvoer 'RWA' en gemengde
stelsels.
De buizen zijn voorzien van de volgende opdruk:
keuring, Benor, ringstijfheid, productiedatum, recyclinggarantie, terugnamegarantie, fabrieksmerk, diameter en
wanddikte

Technische fichewww.deschacht.eu
PVC BUIS GEMOFT BENOR GRIJS
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ø (mm) Lengte (m) Wanddikte (mm) Ringstijfheid
3059 BNG1103 110 3 3,20 SN8
3061 BNG1105 110 5 3,20 SN8
3070 BNG1253 125 3 3,20 SN4
3072 BNG1255 125 5 3,20 SN4
3074 BNG1255SN8 125 5 3,70 SN8
3075 BNG1603 160 3 3,20 SN2
13350 BNG1603SN8 160 3 4,70 SN8
3077 BNG1605 160 5 3,20 SN2
3079 BNG1605SN4 160 5 4 SN4
3022 BNG1605SN8 160 5 4,70 SN8
3081 BNG2003 200 3 3,90 SN2
16650 BNG2003SN4 200 3 4,90 SN4
13351 BNG2003SN8 200 3 5,90 SN8
3083 BNG2005 200 5 3,90 SN2
3085 BNG2005SN4 200 5 4,90 SN4
3024 BNG2005SN8 200 5 5,90 SN8
3087 BNG2503 250 3 4,90 SN2
3089 BNG2505 250 5 4,90 SN2
3091 BNG2505SN4 250 5 6,20 SN4
3092 BNG2505SN8 250 5 7,30 SN8
3094 BNG3153 315 3 6,20 SN2
13355 BNG3153SN8 315 3 9,20 SN8
3096 BNG3155 315 5 6,20 SN2
3093 BNG3155SN4 315 5 7,70 SN4
3098 BNG3155SN8 315 5 9,20 SN8
15836 BNG4003SN8 400 3 11,70 SN8
3099 BNG4005 400 5 7,90 SN2
30063 BNG4005SN4 400 5 9,80 SN4
31920 BNG4005SN8 400 5 11,70 SN8
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme